12:00:00a
12:00:00a
12:19:35a
12:45:37a
12:55:31a
01:00:00a
01:00:00a
01:55:10a
02:00:00a
02:00:00a
02:11:12a
02:42:02a
02:54:15a
03:00:00a
03:00:00a
03:08:17a
03:42:27a
03:55:25a
04:00:00a
04:00:00a
04:12:03a
04:44:32a
04:54:20a
05:00:00a
05:00:00a
05:17:49a
05:39:17a
05:51:37a
05:54:37a
06:00:00a
06:00:00a
06:10:00a
06:22:20a
06:40:56a
06:51:32a
07:00:00a
07:00:00a
07:14:42a
07:36:52a
07:51:18a
08:00:00a
08:00:00a
08:12:52a
08:39:12a
08:51:57a
09:00:00a
09:00:00a
09:57:00a
10:00:00a
10:00:00a
10:30:00a
10:43:53a
10:49:05a
10:52:50a
11:00:00a
11:00:00a
11:07:00a
11:22:35a
11:40:07a
11:53:45a
12:00:00p

00:00
19:35
26:02
09:54
00:50
00:00
55:10
00:50
00:00
11:12
30:50
12:13
00:50
00:00
08:17
34:10
12:58
00:50
00:00
12:03
32:29
09:48
00:50
00:00
17:49
21:28
12:20
03:00
00:50
00:00
10:00
12:20
18:36
10:36
00:50
00:00
14:42
22:10
14:26
00:50
00:00
12:52
26:20
12:45
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
30:00
13:53
05:12
03:45
00:50
00:00
07:00
15:35
17:32
13:38
00:50
00:00

sabado, 26 de junio de 2021 12A

Suite en La May. p/laud

Sinfonia no.3 "Mistica"

Huapango

Identificacién estacion

sabado, 26 de junio de 2021 1AM

La Creacion (primera parte e inicio de la segunda)
Identificacion estacion

sébado, 26 de junio de 2021 2AM

Concierto Armonico no.1 en Sol Mayor (1755)
*Cuarteto op.56 "Voces intimas" en re men.
Suite no.2 p/4 guitarras

Identificacion estacion

sabado, 26 de junio de 2021 3AM

Sonatas Kk.454-455 en Sol May.

Nerén, musica orquestal de la épera
Divertimento en Mi Bem.May.

Identificacion estacion

sabado, 26 de junio de 2021 4AM

Te Deum

Sonata de concierto, op 47 p/cello y piano en Mi May.

Ciudad callada (1940)

Identificacion estacion

sabado, 26 de junio de 2021 5AM

3er. Concierto Real en La Mayor
Sonata para guitarra

Obertura op.10

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

sabado, 26 de junio de 2021 6AM
~PROGRAMA RTC~

Concierto para violin y orquesta op.11 no.5
*Variaciones rococo p/cello y orq. op.33
El Verano

Identificacion estacion

sabado, 26 de junio de 2021 7AM

Suite de la op. Almira (1705)

Gran Concierto p/contrabajo y org. en fa sost. men.
Divertimento K.240 en Si Bem. May.
Identificacion estacion

sabado, 26 de junio de 2021 8AM
Arpatlan, p/3 guitarras

Cuarteto op.45 en Mi Bem.May.
Sinfonia en Re May. (Badley D1)
Identificacion estacion

sabado, 26 de junio de 2021 9AM

HISTORIA EN VIVO CON LA MTRA. BERTHA HERNANDEZ

Identificacion estacion

sabado, 26 de junio de 2021 10A

COMPAS LIBRE

Sinfonia no.13 K.112 Fa May.

Aire Aleman p/ flauta sola

Intermezzo sinf. de "Cavalleria rusticana"
Identificacion estacion

sabado, 26 de junio de 2021 11A
AUTORRETRATOS MUJERES EN LA RADIO
Concierto p/ flauta y org. (V.4) en Sol Mayor
Sonata p/piano D.279

Escenas Rusas (1899)

Identificacion estacion

sabado, 26 de junio de 2021 12P

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
SABADO 26 DE JUNIO 2021

NO - Nocturno

Ennemond Gaultier (1575-1651)
José Serebrier (1938-)

José Pablo Moncayo (1912-1958)

NO - Nocturno
Franz Joseph Haydn (1732-1809)

NO - Nocturno

Unico Wilhelm conde de Wassenaer
Jean Sibelius (1865-1957)

Armando Lavalle (1924-1994)

NO - Nocturno

Domenico Scarlatti (1685-1757)
Anton Rubinstein (1829-1894)
Gordon Jacob (1895-1984)

NO - Nocturno

Antonio Salieri (1750-1825)
Charles-Valentin Alkan (1813-1888)
Aaron Copland (1900-1990)

NO - Nocturno

Francois Couperin (1668-1733)
Antonio José (1902-1936)
Alberic Magnard (1865-1914)

MA - Mafianas

Francesco Bonporti (1672-1749)
Piotr llich Chaikovsky (1840-1893)
Frank Bridge (1879-1941)

MA - Mafianas
George Frideric Handel (1685-1759)
Giovanni Bottesini (1821-1889)

Wolfgang Amadeus Mozart (1756-1791)

MA - Mafianas

Gerardo Tamez (1948-)
Edouard Lalo (1823-1892)
Leopold Hofmann (1738-1793)

MA - Mafianas

PR - Programas

Wolfgang Amadeus Mozart (1756-1791)

Theobald Bohem (1794-1881)
Pietro Mascagni (1863-1945)

MA - Mafianas

Joan Pla (1720-?)

Franz Schubert (1797-1828)
Granville Bantock (1868-1946)

MA - Mafianas

José Serebrier
Enrique Arturo

Helmut Koch

Roy Goodman

Rafael Jiménez

Michael Halasz
Guido Maria Guida

Martin Haselbock

Aaron Copland

Michel Plasson

Simon Standage
Neeme Jéarvi
Norman del Mar

Andrew Litton
Heinz Holliger

Nicholas Ward

Neville Marriner

Ivan Anguélov

José Luis Garcia

Adrian Leaper

Nal. de Camara de Tolosa
Filarmoénica Real

Sinfénica y Coro de la radio de Berlin

Brandenburg Consort
Cuarteto Melos
Ensamble clasico de Guitarras

Filarménica Eslovaca
Sinfonietta Ventus
Academia Vienesa

Sinfénica de Londres

Trio Sonnerie

Org. del Capitolio de Tolosa

Collegium Musicum 90
Sinfénica nacional de Estonia
Sinfonietta Bournemouth

Academ. de la Mus. Antigua, Berlin
Camara Inglesa
Ensamble de alientos Holliger

Terceto de guit. de la Cd. de Mex.

de Camara del Norte

Academia St. Martin-in-the-fields

Sinfénica Radio Eslovaca

Camara Inglesa

Fil. del Edo. Checoeslovaco

Hopkinson Smith-latd barroco
Carole Farley-soprano

Regina Werner, sop/Peter Schreier, ten/Theo Adam-bajo

Colin Tilney-clavecin

Bernard Schwarz-cello/Rainer Klaas-piano

Pablo Garibay-guitarra

Simon Standage-violin
Valentin Feigin-cello

Thomas Martin-contrabajo

Cuarteto de Paris

Jean Louis Beaumadier-flauta

Claudi Arimani-flauta
Michel Dalberto-piano



12:00:00p
12:03:00p
12:06:00p
12:17:17p
12:24:03p
12:46:32p
12:53:11p
01:00:00p
01:00:00p
01:05:31p
01:20:44p
01:48:04p
01:52:15p
02:00:00p
02:00:00p
02:08:02p
02:34:17p
02:53:27p
03:00:00p
03:00:00p
03:03:00p
03:09:25p
03:15:11p
03:42:46p
03:53:46p
04:00:00p
04:00:00p
04:06:48p
04:12:56p
04:48:51p
04:53:09p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:58:00p
06:00:00p
06:00:00p
06:57:00p
07:00:00p
07:00:00p
07:55:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:54:00p
09:00:00p
09:00:00p
09:55:00p
10:00:00p
10:00:00p
10:57:00p
11:00:00p
11:00:00p
11:55:00p
11:58:00p

03:00
03:00
11:17
06:46
22:29
06:39
00:50
00:00
05:31
15:13
27:20
04:11
00:50
00:00
08:02
26:15
19:10
00:50
00:00
03:00
06:25
05:46
27:35
11:00
00:50
00:00
06:48
06:08
35:55
04:18
00:50
00:00
03:00
55:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
54:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
55:00
03:00
00:50

* CORTE INFORMATIVO *

MACUILXOCHITL

3 Fantasias 6 caprichos op.16 (1829)

Sonata a 4 "Al Santo Sepulcro" Rv 130
Concierto p/oboe y org. op.52 en Fa May.
Obertura "El beso envenenado”

Identificacion estacion

sabado, 26 de junio de 2021 1PM

6 Fanfarrias procesionales (1834) p/6 trompetas en 2 coros
Mariposas op.2

Cuarteto p/cuerdas en La mayor "Sobre canc. folk. griegas”
Marcha de Coronacion

Identificacion estacion

sabado, 26 de junio de 2021 2PM

2 Movimientos p/ 4 violonchelos

*Suite orquestal no.1 BWYV 1066 en Do May.
Sinfonia no.2 en Do May. J.51

Identificacion estacion

sabado, 26 de junio de 2021 3PM

* CORTE INFORMATIVO *

Sonata "La Castella" op.3 no.4 p/violin y bajo cont.
Sinfonia p. org. de cuerdas en Si bemol Mayor.
Noneto p/cuerdas y alient. op.31 en Fa May.
Albada, interludio y danza

Identificacion estacion

sabado, 26 de junio de 2021 4PM

Fantasia y fuga Wq.119 no.7 en do men. (17567?)
Sonata en trio para oboe, violonchelo y bajo continuo
*Concierto p/violin y org. op.35 en Re May
Adagio

Identificacion estacion

sabado, 26 de junio de 2021 5PM

* CORTE INFORMATIVO *

CONVERSATORIO

Identificacion estacion

sabado, 26 de junio de 2021 6PM

NOTAS Y CLAVES

Identificacion estacion

sabado, 26 de junio de 2021 7PM

MUSICA

Identificacion estacion

sabado, 26 de junio de 2021 8PM

MUSICA POR DESCUBRIR (Con Alejandro Escuer)
Identificacion estacion

sabado, 26 de junio de 2021 9PM

MUSICA

Identificacion estacion

sabado, 26 de junio de 2021 10P

DELTA

Identificacion estacion

sabado, 26 de junio de 2021 11P

MUSICA

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

Felix Mendelssohn (1809-1847)
Antonio Vivaldi (1678-1741)
Franz Krommer (1759-1831)

Ralph Vaughan Williams (1872-1958)

MA - Mafianas

Max Keller (1770-1855)

Robert Schumann (1810-1856)
Rutland Boughton (1878-1960)

Giacomo Meyerbeer (1791-1864)

ME - mediodia

Alexandre Tansman (1897-1986)
Johann Sebastian Bach (1685-1750)
Carl Maria von Weber (1786-1826)

ME - mediodia

SABADO 26 DE JUNIO 2021

Béla Banfalvi
Frantisek Vajnar
George Hurst

Cuerdas de Budapest
Céamara de Praga
Sinfonietta Bournemouth

Edward H.Tarr Ens. barr. de Bengt Eklund
Cuarteto Razumowsky

Eugene Ormandy Orquesta de Filadelfia

Los Cuatro Cellistas
El Concierto de las Naciones
Filarménica de Queensland

Jordi Savall
John Georgiadis

Giovanni Antonio Pandolfi Mealli (ca1630-

Jiri Antonin Benda (1722-1795)
Louis Spohr (1784-1859)
Robert Gerhard (1896-1970)

ME - mediodia

Filarménica Checa
Consortium Classicum
Sinfénica de Tenerife

Vaclav Talich
Dieter Klocker
Victor Pablo Pérez

Carl Philipp Emanuel Bach (1714-1788)

Joseph-Bodin de Boismortier (1689-1755)
Piotr llich Chaikovsky (1840-1893)

Oskar Lindberg (1887-1955)

TA - Tardes

PR - Programas

PR - Programas

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

Ensamble Amarillis
Filarmonia
Cémara de Ostrobotnia

Charles Dutoit
Juha Kangas

Lydia Artymiw-piano

Jiri Krejci-oboe

Vladimir Ashkenazy-piano

Alfredo Bernardini y Paolo Grazzi-oboes; Josep Borras-fagot

Andrew Manze-violin/Richard Egarr-clavecin

Jacques van Oortmerssen-6rgano

Pierre Amoyal-violin



